
¥tLed
E2uERAl`EMA

ADJUDICACAO DO OBJETO

PREGAO PRESENCIAL N° 038/2022

A Pregoeira Municipal de Buerarema -Bahia, atraves da Comissao de Pregao, no uso de suas atribuig6es legais,

e  tendo  em  vista  que  foram  cumpridas  todas  as  formalidades  da  Lei   10.520/2002,  Lei  n°  8.666/1993,     Lei

Complementar  n°  123/2006,  ante  o  Edital  de  Licitacao  na  Modalidade  PREGAO  PRESENCIAL  n°  038/2022 -

contrataeao  de  empresa  para  locagao  de  estrutura  e  sonorizacao  para  serem  utilizados  nas  festividades  do

Aniversario da cidade (Festa da Farinha), e atentando ao julgamento da comissao Licita9ao, ADJUDICA o objeto

deste processo  licitat6rio  para a  Licitante:  19  ENGENHARIA LTDA CNPJ  n° 29.377.762/0001-93, totalizando  urn

valor de R$ 324.900,00 (trezentos e vinte e quatro mil e novecentos reais)

Vigencia:  31 /12/2022

Valor global do Objeto Adjudicado e de  R$ 324.900,00 (trezentos e v.inte e quatro  mil e novecentos  reais).

Buerarema -BA,15 de Setembro de 2022

Aline Nogu ;+ffl      \LIt a Alves

Pregoeira Municipal



E2lJERAREMA

HOMOLOGACAO D0 PREGAO PRESENCIAL N° 038/2022

0  Prefeito  Municipal  de  Buerarema  -  Bahia,  no  uso  de  suas  atribuic6es  legais,  e  tendo  em  vista  que  foram

cumpridas todas as formalidades  das  Leis  n° 8.666/93,  modificada  pela  Lei  n° 8.993/94  e  Lei  10.520/02,  ante o

PREGAO  PRESENCIAL n° 038/2022 - Contrata9ao de empresa para  locacao de estrutura e sonorizagao  para

serem  utilizados  nas  festMdades do Aniversario  da  Cidade  (Festa da  Farinha),  e  atentando  ao julgamento  da

Comissao  Licitacao,  HOMOLOGA  o  objeto  deste  processo  licitatono  para  a  Licitante:  19  ENGENHARIA  LTDA

CNPJ n° 29.377.762/0001 -93, totalizando urn valor de R$ 324.900,OO (trezentos e vinte e quatro mil e novecentos

reais). HOMOLOGADO a processo de licitagao na modalidade PREGAO PRESENCIAL n° 038/2022, na data de

15 de Setembro de 2022.

A Comissao  de  Pregao,  atrav6s  de  sua  Pregoeira,  devefa  tomar as  medidas cabiveis,  tendo  em vista  o  Valor

Global Homologado de:  R$ 324.900,00 (trezentos e vinte e quatro mil e novecentos reais).

Buerarema -BA,15 de Setembro de 2022

Prefeito Municipal

®

A


